jiných závazkových a/nebo právních vztahů mezi Smluvními stranami. 

2. VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Smluvní strany si sjednaly, že za užívání Neposkytnutého místa Účastníkem v období 
od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022 náleží Povodí Vltavy jednorázová náhrada ve výši 95.094 Kč 
(slovy: devadesát pět tisíc devadesát čtyři koruny české) a za užívání Neposkytnutého místa 
Účastníkem v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 náleží Povodí Vltavy jednorázová náhrada 
ve výši 348.390 Kč (slovy: tři sta čtyřicet osm tisíc tři sta devadesát korun českých) (dále jen 
„Náhrada“). 

2.2. Účastník se zavazuje uhradit Náhradu na základě faktury vystavené Povodí Vltavy a doručené 
účastníkovi, se splatností do 21 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění je datum účinnosti této smlouvy.